Sáng hơn, hiệu quả
hơn. Giải pháp sáng
hơn cho nơi làm việc
an toàn hơn
GreenUp Line Highbay
GreenUp Line Highbay là giải pháp LED đơn giản, chiếu sáng hiệu quả cho các khu
vực làm việc, giúp môi trường kho bãi, cửa hàng và nhà máy trở nên sáng sủa hơn. Với
ba thiết kế quang học và hiệu quả năng lượng, giải pháp chiếu sáng dễ lắp đặt và có

12200 lm
Hiệu năng ban đầu (tuân thủ IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Công suất đầu vào ban đầu
911401530551 BY450P LED95/CW PSU HRO EN 80 W
911401530651 BY450P LED95/CW PSU WB EN 80 W
911401530751 BY450P LED95/NW PSU HRO EN 80 W
911401530851 BY450P LED95/NW PSU WB EN 80 W
911401530951 BY450P LED136/CW PSU HRO EN 115 W
Order Code Full Product Name Công suất đầu vào ban đầu
911401531051 BY450P LED136/CW PSU WB EN 115 W
911401531251 BY450P LED136/NW PSU HRO EN 115 W
911401531351 BY450P LED136/NW PSU WB EN 115 W
911401531151 BY450P LED122/CW PSU FR EN 115 W
911401531451 BY450P LED122/NW PSU FR EN 115 W
GreenUp Line Highbay
© 2021 Signify Holding Mọi quyền được bảo lưu. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính
xác hay đầy đủ của thông tin nêu trong này và sẽ không chịu trách nhiệm pháp lý đối với bất kỳ hành động nào dựa
vào những thông tin đó. Thông tin được trình bày trong tài liệu này không phải là sự chào mời bán hàng và không cấu